
UCHWAŁA NR 1041 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Miasta Konina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta Konina uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach w następującej wysokości: 

 za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 30 zł za 

każdą rozpoczętą godzinę, 

 za udział w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną, Gminę i inne uprawnione podmioty w kwocie 20 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 709 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4.03.2022r., poz. 1745). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1041  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Konina. 

W związku z art. 15 ust. 2 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych z dnia 17 grudnia 

2021 roku (Dz. U. z 2023 r. poz.194) wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala nie 

rzadziej niż raz na 2 lata, właściwa rada gminy w drodze uchwały.  

Obecnie obowiązująca Uchwała Nr 709 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 

4.03.2022 r., poz. 1745) obejmuje lata 2022 – 2023. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 


	UCHWAŁA NR 1041 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1041  RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Konina.

